Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                                                 от 03.10.2023 №1058

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.05.2023 № 553

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 30.05.2023 № 553 «О проверке готовности
к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций, потребителей тепловой энергии» следующее изменение:

включить в состав комиссии по проверке готовности к отопительному
периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше
постановлением:

Егошину Е.М. – начальника отдела тарифного регулирования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», член комиссии;

Полякову Т.С. – заместителя начальника отдела тарифного
регулирования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
член комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов